ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» января 2024 г. № 01/06

пгт. Верхнее Дуброво

О создании комиссии по списанию материальных ценностей, используемых в
период  подготовки и проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Заслушав  информацию  председателя  Верхнедубровской  поселковой
территориальной  избирательной  комиссии  Першиной  Н.В.,  Верхнедубровская
поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Для списания материальных ценностей, приобретаемых и используемых
в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,
назначенных  на  17  марта  2024  года  создать  комиссию  по  списанию
материальных ценностей в следующем составе:

- председатель комиссии - Мельников А.П.
- члены комиссии: Расковалова С.А., Палымов В.А.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Верхнедубровской  поселковой  территориальной  избирательной
комиссии Першину Н.В.

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.В. Першина

Секретарь

Верхнедубровской поселковой
территориальной избирательной

комиссии С.А. Расковалова